
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
           

   

      GRAD  BENKOVAC 
   GRADSKO POGLAVARSTVO 
            

 
KLASA: 371-01/08-01/149 

URBROJ:2198/27-02-09-14  

Benkovac, 17. veljače  2009. 

 

 

 Na temelju članka 38. Statuta Grada Benkovca ( Službeni glasnik Grada Benkovca 

broj 3/01, 5/05, 1/06, 4/08 ) Gradsko poglavarstvo na svojoj 56. sjednici održanoj 16. veljače 

2009. godine donosi: 

 

O D L U K U  
o uključivanju Grada Benkovca u Drugi provedbeni program izgradnje stanova po 

Programu društveno poticane stanogradnje – POS 
 

Članak 1. 
Grad Benkovac ima namjeru uključiti se u Drugi provedbeni program izgradnje stanova po 

Programu društveno poticane stanogradnje – ( POS) sa ciljem da se građanima omogući 

kupnja stambenih jedinica po povoljnijim kreditnim uvjetima i na taj način pomogne u 

rješavanju stambenih problema. 

 

Članak 2. 
 

Grad kao jedinica lokalne samouprave za izgardnju stanova će osigurati građevinsko zemljište 

u Benkovcu, na dijelu k.č.z. 2999/13  k.o. Buković u površini koja će se odrediti u lokacijskoj 

dozvoli a u skadu s  provedbenim odedbama Urbanističkog plana grada Benkovca. Grad će 

osigurati i uređenje komunalne infrastrukture i priključaka na komunalnu infrastrukturu a što 

je u skladu sa člankom 6. zakona o društveno poticanoj stanogradnji.  

 

Članak 3. 
 

Grad Benkovac će aktivirati neposredniju suradnju na aktivnostima za provođenje programa 

društveno poticane stanogradnje s APN-om, Agencijom za pravni promet i posredovanje 

nekretninama u Zagrebu. 

 

Članak 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku grada 

Benkovca. 

 

 

                      PREDSJEDNIK 
                                                                                                          Mirko Erstić dipl.oec. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


